
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кореизская средняя школа 

имени Героя Советского Союза П.П.Кулешова» 
муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым

П Р И К А З

от 04.10.2022 г.                пгт. Кореиз                            № 436

 «Об адаптации обучающихся
1, 5, 10 классов»

        В соответствии с планом ВШК  и  в целях выявления общего уровня
готовности  классов  к  их  изучению  отдельных  предметов,   повышения
эффективности контроля,  за предметной успеваемостью   

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогу-психологу  школы  Клименко  А.И.,  провести
психодиагностику уровня школьной готовности к обучению в 1, 5, 10
классах в октябре  2022 г.

2. Провести    в  МБОУ  «Кореизская  СШ»  предметную  входную
диагностику (адаптацию) в пятых и десятых классах  с 10 по 21 октября
2021 года  по русскому языку и математике.

3. Отчёт по результатам исследования сдать в учебную часть.  
4. Контроль   за  исполнением  данного  приказа  возложить  на

Щербину Г.И., Мосюк В.М.

  

 Директор МБОУ «Кореизская СШ»                                                О.В. Баранов

С приказом ознакомлены:

Щербина Г.И.
Мосюк В.М.

_____________________

Клименко А.И.


